
15

14

29

71

52

48

41

12

13

43

10

69

49

25

6

11

46

30

9

27

22

23

45

2

1

5

60

62

57

18

21

68

16

40

32

44

63

53

39

55

38

37

36

61

20

56

65

66

64

51

62

42

54

70

24

31

28

26

8

33

34

47

7

3

ITEM CODICE Titolo q.tà
1 506061 * CORPO ELETTROSEGA PE350 ASSIEMATA CON CUSCINETTI 1
2 506060 * FLANGIA INTERMEDIA ASSIEMATA PE350 1
3 505913 * ALBERO INTERMEDIO PE300/350/400 1
4 506037 RUOTA Z30 m1.5 ELIC. SX PER PE350 1
5 506064 *ALEBRO PORTADISCO PE350 Dforo DISCO 30mm 1
6 505451 * COPERCHIO X SCATOLA INGRANAGGI 505426 ASSIEMATO 1
7 505979 Protezione disco PE350 1
8 505962 SNODO IMPUGNATURA PE350 1
9 505692 Coperchio impugnatura Pistol-Grip 1
10 503790-1 CORPO INTERRUTTORE PISTOL-GRIP 1
11 505461 PIGNONE GLEASON z13 m1,58 1
12 503429 PERNO PER SEGA MURALE 2
13 503431 ASTA PER SM350 - SM400 1
14 500911 RAONDELLA PER LEVE GUIDA SM 400 4
15 500909 PERNO LEVA GUIDA RULLO SM350 2
16 503484 INTERRUTTORE A LEVA 2P-25A-LR5 254NL-LEVA BLOCCO ARANCIONE 1
17* DISCO 350

FORO 30
1

18 501157 manicotto in gomma foro 10,5 1
19 940155 IMPUGNATURA 1
20 501071 VOLANTINO A LOBI D40 FORO M8 X 16 CIECO 1
21 501859 colonna di terra 1
22 506054 * SCATOLA INGRANAGGI ASSIEMATA PE350 ASSIEMATA 1
23 506055 * PACCO MOTORE 230V 3000W CON FINALE PER PE350 1
24 505951 PROTEZIONE INTERRUTTORE PE350 1
25 504981 MORSETTO PER TP 400 SERIE A2 - 4 POLI (MAMMUT) 1
26 505955 TRAVERSINO PER PROTEZIONE INTERRUTTORE PE350 1
27 505954 COPERCHIO PARTE ELETTRICA PE350 1
28 505953 PIATTTINO PORTAMORSETTO ELETTRICO PE350 1
29 501156 PIASTRINA STRINGICAVO 2
30 505606 GOMITO INGRESSO CAVO ARMADILLO 1
31 505952 PROTEZIONE MANO PE350 1
32 500420 DADO M6 ALTO - UNI 5587 - zn 2
33 505965 GAMBETTA DESTRA PE350 1
34 505966 GAMBETTA SINISTRA PE350 1
35 505963 COPERCHIO MOTORE GROSSO PE350 1
36 504045 VITE M5x16 POLIERS 8
37 501696 RONDELLA PIANA GREMBIALINA 8.4x32x2.5 zn 2
38 503814 RONDELLA PIANA 9x24x2 UNI 6593 DIN 9021 2
39 500355 RONDELLA PIANA (UNI 6592) 8.4x17x1.6 8
40 501572 CUSCINETTO A SFERE 608-2RS1 (8-22-7) ECONOMICO 2
41 503421 Rullo per SM350 - SM400 2
42 503905 VITE T.C.E.I. M8x130 - zincata 2
43 503760 Rullo  lungo per SM 350 2
44 500344 DADO AUTOBLOC. M8 DIN 982.8 ZB 2
45 506059 GUARNIZIONE RIDUTTORE PE350 CARTA VERDE 1
46 505462 DADO M8 ALTO (UNI 5587) LAVORATO X CD 35 1
47 505969 CORNICE ELETTRONICA CA1060 SU MOTORI PACCO GROSSO PE350 1
48 504822 FILTRO ANTIDISTURBO + FRIZIONE ELETTRONICA 230V PER TP 400 (16,5/17A RAMPA 6 SECONDI) 1
49 503237 TAPPETINO ISOLANTE PER ELETTRONICA (TLP1800MU) TLP 0/0L/1 MAN  TLP2  VN 1
50 502052 O-RING 2250 - 63,22x1,78 2
51 500903 VITE T.C.E.I. M5x30 3
52 502539 MORSETTIERA A DUE POLI PER TALPA MANUALI CON TERMICA (2 MAMMUT) 1
53 503245 Rondella dent. esterna UNI 8842 - D5 1
54 501729 VITE T.C.T.Cr UNI 7687 M5x12 1
55 500357 RONDELLA PIANA (UNI 6592) 6.4x12.5x1.6 4
56 500044 VITE T.C.E.I. M6x25 4
57 506074 VITE M6x90 ISO 7380 TESTA BOMBATA ESAGONO INCASSATO BRUNITA 2
58 505059 DADO M6 autobloccante BASSO - DIN 985.8 2
59 500356 DADO M6 autobloccante - DIN 982.8 2
60 506066 GUARNIZIONE COPERCHIO PARTE ELETTRICA PE350 1
61 505718 VITE M5x12 ISO 7380 TESTA BOMBATA ESAGONO INCASSATO BRUNITA 5
62 502288 VITE T.C.E.I. M5x65 4
63 502088 Rondella zigrinata schnorr ø5 4
64 500796 VITE T.C.E.I. M5x25 4
65 500716 Vite T.C.E.I. M6x35 2
66 500717 Vite T.C.E.I. M6x45 2
67 503447 PASSACAVI IN GOMMA DG 21E NERI A MEMBRANA 1
68 503448 PASSACAVI IN PVC DKF 10/18/22-3 NERI 8
69 504622 RALLA BLOCCA DISCO SM410-TP400 Dforo disco 30mm 1
70 503011 VITE T.E. GAMBO INT. FILETTATO M10x16 1
71 502428 DADO SPECIALE M14 PER ACC. FORATURE ANGOLI 1
72 503453 MOLLA Df1.25 Di8 L=25 SPIRE 7 1
73 500185 VITE T.C.E.I. M4x8 1
74 501155 Vite x truciolare ø4.5 x 16 T.C.T.Cr. 4
75 501724 Vite autofilettante ø3.5 x 16 T.C.T.Cr. 2
76 500910 Molla destra per leva sega murale 1
77 503322 Molla sinistra per leva sega murale 1
78 505360 VITE M8x50 TESTA ESAGONALE EST. UNI 5737 1
79 503430 DISTANZIALE PER SEGA MURALE 1
80 500797 ANELLO ELASTICO SEEGER D.8 PER ALBERI 2
81 500249 VITE T.C.E.I. M6x10 1
82 503392 * ACCESSORIO-PRCD 10mA 220V 16 A + CAVI E SPINA SCHUKO/F 1
83 504664 TAPPO RIDUZIONE INGRESSO ACQUA 1
84 500507 * KIT TUBO FLESS. ACQUA 3/8m-ATTACCO RAPIDO CANNA 1

12

1

5

2

3

4

Item Codice Descrizione Q.ty

1 505931 CORPO ELETTROSEGA PE350 1

2 506062 ANELLO DI TENUTA G25x32x6 NBR 2

3 500233 CUSCINETTO A SFERE 6003 2RS1 17x35x10 1

4 500322 CUSCINETTO A SFERE 6001-2RS (12x28x8) 1

5 506063 GRANO M8x70 TESTA PIANA ESAGONO INCASSATO 1

6 500046 Spina cilindrica 4x15,8 2

1 2

3

Item Codice Descrizione Q.ty

1 505968 FLANGIA INTERMEDIA PE300/PE350 1

2 500200 ANELLO DI TENUTA G20x30x7 1

3 500322 CUSCINETTO A SFERE 6001-2RS (12x28x8) 1

1

2

Item Codice Descrizione Q.ty

1 506048 * PACCO STATORE ASS. 230V 3000W PER PE350 1

2 506057
* INDOTTO ASSIEMATO 230V 3000W CON FINALE PER
COPPIA CONICA

1

74

73

6

7572

67

58
39

37

79
39

80

50

19

59

77

76

35

4

39

41

39

40

38

39

43

39

44

36

1

3

2

4
Item Codice Descrizione Q.ty

1 506044 Scatola ingranaggi per PE350 (ricavata da 505855) 1

2 501174 SEEGER 35-I UNI 7437 1

3 501821 ASSIEME FELTRINO PIGNONE 1

4 500210 CUSCINETTO A SFERE 6202 LLU 15x35x11 1

1

2

Item Codice Descrizione Q.ty

1 505427 COPERCHIO X SCATOLA INGRANAGGI 505426 1

2 500210 CUSCINETTO A SFERE 6202 LLU 15x35x11 1

15

50

78

81

56

1

2

Item Codice Descrizione Q.ty

1 506052 * ROTORE 230V 3000W CON FINALE PER COPPIA CONICA 1

2 501750 CUSCINETTO A SFERE 6201-2RSL (12-32-10) 1

6

2

8

4

3

9

10

1

11

5 Item Codice Descrizione Q.ty

1 504005 CORPO MOTORE PACCO L=52mm CON FONDO PIATTO PER PE350 1

2 501869 GUAINA PER CUSCINETTO INDOTTO 1

3 503966 * BASETTA PORTASPAZZOLE COMPLETA DI CASSETTI 1

4 503940 * COPPIA SPAZZOLE MOTORE 230V (500938+503880) 1

5 502018 Vite autofilettante ø4.2 x 19 T.C.T.Cr. 4

6 501427 COPERC. ACCESSO SPAZZOLE MOTORE CARDI 3000 W 2

7 501090 Vite T.C.E.I. M5x 8 2

8 503928 Guaina isolamento statori CARDI pacco ø95x52 1

9 504012 STATORE 230V 3000W PACCO L=52mm 1

10 504801 DEFLETTORE PER MOTORE SC 180, TP 400 SERIE A1, ESL 30 1

11 501863 PASSACAVO A PASTIGLIA DG 7,5 - 130752 1

7

PE 350-NL
230V 3000W

HAND HELD WALL SAW 230V-3000W
Blade 350mm-Spindle D.30mm

Holland Version

84

82

83


